
Uchwała nr 42/2019 

z dnia 12 grudnia 2019 r. 

Senatu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

w sprawie w sprawie kontynuacji studiów na kierunku „pedagogika” w związku z 

utworzeniem kierunku studiów „pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna” 

 

 

Na podstawie § 39a rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 16 

kwietnia 2019 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie studiów (Dz. U. poz. 787) Senat 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku z utworzeniem kierunku studiów „pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna” 

podejmuje się decyzję o kontynuacji studiów na kierunku „pedagogika” w specjalnościach 

określonych przez Wydział Nauk Społecznych. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

(-) ks. dr hab. Bogusław Milerski prof. ChAT 

Rektor ChAT 

 

 

 

 

Warszawa, dn. 12 grudnia 2019 r. 


